_
КОМИТЕТ З,ЩАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
Z,F ,/r' lz r/ N9 У//;_г

Волгоград

О переоформлении лицензий на деятельность по обороry
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Федерального закона от 04.05.2011
J',lb 99- ФЗ "о лицензировании отдельных видов деятеrrьности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.201'l
Ns 1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.11.2014 JФ 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по
обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следrющим юридическим
лицам согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместитеJLя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) 30-82_58

[ur,l,

Разослано: па сайт http://www.vominzdrav.ru/, отдел по лицензированию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранениrI
В<iлготрадской об ласти

orf./ /
,/

к, ', ,, y'zzr-

Перечень уrреждений, которым переоформлены лицензии
на осуществление деятельности по обороту Еаркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений:

государственное бюджетное )пrреждение здравоохранеIIия
"Щентральная районнм больница Клетского муниципального района

Волгоградской области ",
сокращенное Еаименование: ГБУЗ "LЩБ Клетского муницип€rльного

райоЕа",
фирменное наименовани€ l ------,
организационно-правовая форма: государственное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
40З562, Волгоградскм область, Клетский район, станица Клетская,

ул. Пролетарская, дом Nч 21.
ИНН 3412002852; ОГРF{/ОГРНИП |02З405З7 4002.
Переоформить лицензию, предоставленную министерством

здравоохрЕIIrения Волгоградской области ЛО-34-04-000116 от 19 июля
20lЗ, на ЛО-34-03-000217 бессрочно, в связи с прекращением
деятельности выполняемых работ и оказываемых услуг, составляющих
лицензируемый вид деятельности.

(причина переоформления)
Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
40З562, Волгоградскм область, Клетский район, станица Клетская,

ул. Пролетарская, дом Nэ 21:
,- скJIад медикаментов комната Nч 65, литер А по паспорry БТИ, l-й

этаж трехэтажного здания, 2-я категория;
- наркопост комната ]ф 202, литер А, 3-й этаж трехэтажного здания,

3-я категория;
- комната Nэ 6, литер А по паспорry БТИ, 1-й этаж трехэтажного

здания, 4-я категория.
Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психо,тропных веществ,

вЕесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих коt{тролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропЕых
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских цеlulх.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотическID(
средств и психотопных веществ, внесенных в список II перечrrя
наркотических средств, психотропЕьгх веществ и их прекурсоров,
подлежащих контолю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
Еаркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежаr]lих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесеЕных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам психотропных
веществ, внесенЕьгх в список III перечня наркотических средств,
псIr(отропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Прекращение деятельности выполнrIемых работ и оказываемьtх

услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности с 15.04.2016 по
адресу:

403562, Волгоградская область, Клетский район, станица Клетская,
ул. Пролетарская, дом ЛЬ 21 :

- скJIад медикаментов комната Nч б5, литер А по паспорту БТИ, 1-й
этаж трехэтажного здания, 2-я категория.

Виды работ (услуг):
Отпуск физическим лицам наркотических средств и психотропЕьгх

веществ, внесенных в список II перечtul наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Отпуск физическим лицам психотропных веществ, BHeceHHbIx в
список III перечня наркотических средств, психо,цропньrх веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.